
  
 

CHARAKTERISTIKA  

VÝHODY 

UŽITÍ 

T
e
ch

n
ic

k
ý 

lis
t 

                                          
                                                                                                                  PROPULS CLASSIC 2T  
  

  
 
Polysyntetický motorový olej pro dvoutaktní motory motocykl ů s omezenou kou řivostí. 
 
 
 
Normy: 
API TC - TSC3 + 
JASO FC - Anti-fumée 
Kompatibilní se všemi typy systémů a paliv 
 
 
 
Formulace tohoto oleje, přesto že je orientovaná na životní prostředí, je schopna zajistit vynikající výkon 
prostřednictvím: 
- výběru viskózních syntetických základových olejů s vynikající mazivostí  
- použití vysoce výkonných aditiv se zaměřením na čistotu motoru, redukci a odstranění úsad. 
 
 
 
 
Je vhodný zejména pro mazání malých a středně velkých dvoudobých benzínových motorů a je kompati-
bilní se všemi olejovými systémy 
Doporučený mísící poměr je 2% až 4% (podle doporučení výrobce). 
 
Parametr Metoda Jednotka Hodnota 
Barva Vizuálně  Červený 
Hustota při 15ºC NF T 60-101 kg/m3 878 
Kinematická viskozita při 100 ºC NF T 60-100 mm2/s 9,59 
Viskozitní index NF T 60-136  129 
Bod vzplanutí NF T 60-118 ºC > 100 

 
Tyto charakteristiky produktu jsou pouze orientační a odpovídají našim současným výrobním normám. IGOL si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti ve prospěch svých zákazníků v souladu s nejnovějšími technologiemi. Před použitím tohoto výrobku, je doporučeno se seznámit  s návo-
dem k použití a dopadem na životní prostředí v technických a bezpečnostních listech. Výše uvedené informace vycházejí ze současného stavu 
znalostí daného produktu. Uživatel musí přijmout veškerá nezbytná opatření pro jeho použití. V žádném případě IGOL nemůže nést odpověd-
nost za škody způsobené případným zneužitím. 
 

                                                                                                                                                                                   Datum FR : 28/04/2015 

                                                                                                                                                                                   Datum CZ : 03/06/2016 
 
 
Distributor pro Českou republiku:  
Unifleg CZ spol. s r.o. , Na Křečku 365, 109 04 Praha 10, tel.:  +420 272 083 251, fax: +420 272 083 255, mobil: +420 606 
541 904, e-mail:  unifleg@unifleg.cz, www: www.unifleg.cz,  

 
 


